atualizada pelas Leis Federais nº 8.883, de 8 de junho de 1994, nº 9.032, de 28 de abril de 
1995, nº 9.648, de 27 de outubro de 1999, e pela Lei 123, de 14 de dezembro de 2006, 
alterada pelas Leis Complementares nº 147, de 07 de agosto de 2014 e nº 155, de 27 de 
outubro de 2016. 
2.2. A despesa total, orçada é de 40.938,60 (quarenta mil, novecentos e trinta e oito reais e 
sessenta centavos). 

3. FORMA DE PREENCHIMENTO EXTERNO DO ENVELOPE 
3.1.  Os documentos para habilitação e Proposta deverão ser apresentados, separadamente, em 
dois envelopes, sem emendas, rasuras ou entrelinhas, fechados, lacrados e rubricados,